Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 690)

Kirbiskernbrot

Zutaten

WEIZENMEHL (29%), ROGGENMEHL (28%), Wasser, Kirbiskerne (15%), Speisesalz, Hefe,
WEIZENROSTMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 690)

Roggenmischbrot

Zutaten

ROGGENMEHL (33%), Wasser, WEIZENMEHL (31%), Speisesalz, Hefe
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Gastro-Brot Mischbox, 4-

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL (25%), ROGGENMEHL (25%), Sonnenblumenkerne, Leinsaat,
Speisesalz, Hefe, Koriander, WEIZENROSTMALZMEHL
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 690)

Sonnenblumenbrot

Zutaten

WEIZENMEHL (29%), ROGGENMEHL (29%), Wasser, Sonnenblumenkerne (12%),
Speisesalz, Hefe, WEIZENROSTMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




